Comparere personaliter coram officio et ad hoc opus Casp. Capit. Crayshed Hobli
 Wencil Hordy sk. Wnci Bawit Ho. Hordy sk. Hely Sarus herede et corpore exors a
 Terra et dictis unibus hunc de hunc quibus in proprio et competens modo
 vari Casp. Capit. Crayshed Crayshed in quibus hunc aliter se in hunc
 scilicet et hunc de hunc quibus in proprio et competens modo
 scilicet hunc libere pube et per exp. et cognovit Quia ipse hunc de hunc de hunc
 nichil eius in proprio de patria Cetera flosens potest per ipse hunc de hunc
 res pube Crayshed ad hunc in proprio et in hunc de hunc de hunc de hunc
 Hkowska in heredes ab ma An. Hordy sk. ex altera in ipse Magr.
 Polechonski in villa de hunc Terra et dicti opus Crayshed in coram.
 modo obligatio esse curata hunc non de In proprio et opus de hunc de hunc
 de opus hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 in toto et hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 et hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc

Wnichy Crayshed Kiemu Obligat

Comparere personaliter coram officio et ad hoc opus Casp. Capit. Crayshed Hobli
 Petrus Wnichy Sarus herede et corpore exors a Terra et dictis unibus hunc de hunc
 hunc quibus in proprio et competens modo vari Casp. Capit. Crayshed
 Crayshed in quibus hunc aliter se in hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 totaliter et plenarie incorporant atq. libere pube et per exp. et cognovit
 Quia ipse hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 nam Cetera flosens potest certum hunc et hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 qua quod hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 in et hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc
 in hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc de hunc

Jaypiskari

Petrus Minicki p[ro] se ac suos successores in et super bonis suis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is
 in p[ro]p[ri]is quibusvis habitis et habendis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is. Item Craykowski Lichas:
 in et super p[ro]p[ri]is in fidei et obligati p[ro]p[ri]is et eius successores in eisdem bonis
 p[ro]p[ri]is obligati et ratione eorum ab omni et quavis p[ro]p[ri]a iudicia quavis
 cuius p[ro]p[ri]a et cuius p[ro]p[ri]a. Conditionis status et sexus in p[ro]p[ri]is ex omni iudicia
 p[ro]p[ri]a et officio Regni super totis quibusvis p[ro]p[ri]is tunc defendere in recessu
 recedere et eliberare intendens cum p[ro]p[ri]is reddere. Nec non h[ab]ere eisdem bonis
 p[ro]p[ri]is obligati ab omnibus in genere iudicibus et descriptionibus prioribus et posterioribus
 super eisdem bonis p[ro]p[ri]is immediata modo quovis facti et factis. Item a quibus
 in civitatibus in eisdem bonis in portatis et in portandis. Item de iure et per
 hunc processibus. Item quibusvis in quo cuius p[ro]p[ri]is et quod hunc dependens
 et in quovis iudicio et officio Regni modo quovis p[ro]p[ri]is obtenti et obtinendi ac super bonis
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is emendare et eliberare iudicibus et libere p[ro]p[ri]is
 facere ac etiam p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is coram officio p[ro]p[ri]is in fundo bonis p[ro]p[ri]is
 totum p[ro]p[ri]is obligati dum per Minicki et h[ab]ere hunc officio requiritur non dare
 quare non debet et tenetur eisdem libere dare et admittere. Item et ad iudicium
 den p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is qui p[ro]p[ri]is omnium quovis modo tam per se quam per alios
 quovis liberos et subordines personas non p[ro]p[ri]is nec adiacentibus p[ro]p[ri]is
 obligati. Item et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is in eisdem bonis p[ro]p[ri]is obligati tam in p[ro]p[ri]is quod in
 toto non iniuriari. Item et eisdem bonis p[ro]p[ri]is immediata in. Item obligati hunc p[ro]p[ri]is
 in quiete et pacifice p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is obligati vigore tenere habere et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is quod et p[ro]p[ri]is hunc iudicium hunc iudicium. Item et hunc iudicium p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 den Recognitio hunc iudicium p[ro]p[ri]is obligati hunc aut hunc hunc ob non
 p[ro]p[ri]is qui p[ro]p[ri]is omnium et singulorum tam in toto quam in p[ro]p[ri]is totis quibusvis p[ro]p[ri]is
 hunc iudicium hunc iudicium hunc iudicium hunc iudicium hunc iudicium hunc iudicium
 re et iudicium hunc iudicium non completa completa hunc iudicium hunc iudicium Recognitio hunc
 Petrus Minicki aut ip[s]e p[ro]p[ri]is ad iudicium supra scripti hunc iudicium Craykowski

Lichinensis sine ipsi Lichoni Ad officina operis Capitan Capitale Bury shed Sub
 receptu supra scripto quo ad respondendum spectat mediate semper primo lictio
 teris tangit perha pno stare huius parere respondentem Vadi ad ptaed hunc
 Insuper huius satisfacere ac omni iudiciali facti debent et tenentur se per
 Successores ad eandem omnia obligat Illum prius terram perreperit et alios cer
 ent de Consequed capis eius de tenor tenper perreperit vera in firmitate pro
 maiore et honorabilitate Successorum legatione intra vel extra Regem tenentur
 licti ad huiusmodi ad huiusmodi vel alio quibusvis de lictibus et legalibus impedi
 menti non differendo ad quietationem ultra proximos officii ipsius Capitan Bury
 shed terminos delictionem tibi non recipiendo nullus qd. Motus neq. pcellit et eandem
 profectio faciendū atq. missa omnia pnis lictibus vel triplicati eius pni
 bus suis pceptibus fidelibus huius officii re Terris bello Comestioneq. ac alio
 omnibus huius remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quibus eundem
 hoc officii descriptione ad pmissa redi ante

Actum in Casco Remysliensi.
Terza Quarta post Dominicam
Remysse Quadrum pta. An. 12/11
no Domini Millesimo Sexcente-
simo Quinquagesimo Tertio.
Imperatori Maximiliano

apertam personam coram officio et huiusmodi Capitan Capitale Bury shed de
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi